
UCHWAŁA NR 40/24 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu koordynującego realizację „Programu ochrony zdrowia 

psychicznego dla mieszkańców Powiatu Włoszczowskiego na lata 2024 – 2030” 

 

          Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

30 października 2023 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 

2023 - 2030 ( Dz. U. z 2023 r., poz. 2480) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół koordynujący realizację „Programu ochrony zdrowia 

psychicznego dla mieszkańców Powiatu Włoszczowskiego na lata 2024 – 2030” w składzie: 

1. Rafał Pacanowski   - przedstawiciel Powiatu Włoszczowskiego 

2. Robert Suchanek   - przedstawiciel Powiatu Włoszczowskiego    

3. Iwona Szafrańska   - przedstawiciel Powiatu Włoszczowskiego    

4. Sylwia Uniejewska   - przedstawiciel Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie 

5. Barbara Janicka   - przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie 

6. Maksymilian Stępień - przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

7. Beata Jagielska  - przedstawiciel Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej we Włoszczowie 

8. Agnieszka Pezda  - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie 

 

§ 2. Na przewodniczącego Zespołu koordynującego wskazuje się Rafała Pacanowskiego.  

 

§ 3. Do podstawowych zadań Zespołu koordynującego należy: 

1. Opracowanie Programu ochrony zdrowia psychicznego dla mieszkańców Powiatu 

Włoszczowskiego na lata 2024–2030 uwzględniającego upowszechnienie zróżnicowanych form 

pomocy i oparcia społecznego oraz aktywizację zawodową osób z zaburzeniami psychicznymi. 

2. Realizacja, koordynowanie i monitorowanie Programu. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu koordynującego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu  ................................ 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ................................ 

4) Damian Moroń   - członek Zarządu   …………………… 

5) Rafał Pacanowski   - członek Zarządu   ……………………. 

  



UZASADNIENIE 

 

W związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 października 2023 roku  

w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2480) Powiat Włoszczowski zobowiązany jest m.in. do powołania Lokalnego 

Zespołu Koordynującego Realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego  

na lata 2024-2030. Skład zespołu ustala się zapewniając właściwą reprezentację samorządu 

powiatu, placówek realizujących zadania z zakresu ochrony zdrowia psychicznego oraz 

pozarządowych organizacji samopomocowych.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


